2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01. 2014 № 75                                                                                     г. Белокуриха

О признании утратившими силу постановлений администрации города

В связи с вступлением в силу с 01.01.2014 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 52 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города:
- от 22.03.2013 № 328 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационно-методических услуг муниципальным  заказчикам по вопросам размещения муниципального заказа, включая заполнение справочных материалов, типовых форм документов и форм отчётности», утвержденный постановлением администрации города от 20.09.2012 № 1457»;
- от 25.03.2013 № 346 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков города Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города от 22.06.2012 № 965, в редакции постановления администрации города от 18.09.2012 № 1417»;
- от 18.09.2012 № 1417 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков города Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города от 22.06.2012 № 965»;
- от 20.09.2012 № 1457 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационно-методических услуг муниципальным заказчикам по вопросам размещения муниципального заказа, включая заполнение справочных материалов, типовых форм документов и форм отчётности»;
- от 22.03.2012 № 391 «О реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;
- от 22.06.2012 № 965 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков города Белокуриха Алтайского края»;
- от 19.07.2011 № 799 «О наделении полномочиями по ведению реестра муниципальных контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и ведению реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов, об утверждении порядка ведения реестра муниципальных контрактов администрации г. Белокурихи Алтайского края, на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и порядка ведения реестра закупок администрации г. Белокурихи Алтайского края, осуществленных без заключения муниципальных контрактов».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте администрации города.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и труду О.В. Кривенко.

Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров